
UCHWAŁA NR X/41/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIII/55/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz 

określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 48 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2012 r., poz. 651) w związku z art. 17 ust. 1a i art. 19 pkt. 1 lit. d i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie - Zdroju uchwala:

§ 1. W uchwale nr XXIII/55/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenie 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Na inkasentów opłaty uzdrowiskowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się osoby prawne, jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące hotele, motele, 
pensjonaty, kampingi, pola biwakowe, domy wczasowe, domy wycieczkowe, ośrodki szkoleniowe, 
sanatoria, schroniska, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne obiekty, w których świadczone są usługi 
hotelarskie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie Zdroju i w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 70F4BD37-40EF-4CBE-9B4F-232E280F2D00. Podpisany Strona 1




